
 

 
Муниципальное образование 

Октябрьский район 
 

ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ  

« 11 » августа 20 023  г.  № 908 
 

пгт. Октябрьское 

 

О награждении Благодарственным письмом 

Думы Октябрьского района 

 

 

 В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006 № 134                     

«Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма Думы Октябрьского 

района» и на основании протокола комиссии по наградам Думы Октябрьского района                  

от 10.08.2023 № 120, Дума Октябрьского района РЕШИЛА: 

1.Наградить Благодарственным письмом Думы Октябрьского района за многолетний 

добросовестный труд, высокий профессионализм, за значительный вклад в развитие 

инвестиционного строительства на территории ХМАО – Югры и в связи с празднованием 

Дня строителя - коллектив индивидуального предпринимателя Сафарова Манура 

Мансуровича - ИП Сафаров М.М. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Официальный 

сайт Октябрьского района». 

3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя Думы 

Октябрьского района О.В. Гончарук. 

 

 

 

 

Председатель Думы Октябрьского района 

  

  Е.И. Соломаха 

11.08.2023 № 908 «Д-5 » 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


